
Zarządzenie Nr 021.26.2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia do zastępowania Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Malechowie. 

 

       Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Malechowie zarządzam co następuje: 

§ 1 . Wyznaczam i upoważniam Panią Beatę Kaźmierczak zatrudnioną na stanowisku referent 
ds. świadczeń jako osobę zastępującą Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Malechowie w czasie jego nieobecności w pracy spowodowanej urlopem, chorobą, wyjazdem 

służbowym lub inną nieobecnością w pracy w następującym zakresie: 

1. podpisywanie pism w imieniu Kierownika GOPS w Malechowie, za wyjątkiem 
wydawania decyzji administracyjnych, 

2. podpisywanie sprawozdań budżetowych (Rb), sprawozdań rzeczowo- finansowych i 
innych, wniosków o przekazanie środków budżetowych, wniosków o zmianę planów 

finansowych, 

3. składanie w imieniu Gminy oświadczeń woli w zakresie czynności prawnej, mogącej 

spowodować powstanie zobowiązania pieniężnego o wartości nominalnej nie 

przekraczającej 2000 zł, 

4. wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy: za wyjątkiem zatrudniania i zwalniania 

pracowników oraz dokonywania zmian w wynagrodzeniu 

 § 2 . Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu trwania 
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 3 . Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Malechowie 

Zdzisława Kubiak 
                                                                                                                    


